
K/S Selandia Kurser

CVR-nr.: 38123173

Bøgevænget 23
4293 Dianalund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2024

Per Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S Selandia Kurser
Bøgevænget 23
4293 Dianalund

CVR-nr.: 38123173
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive uddannelsesvirksomhed og sælge standardiserede ydelser og skabeloner indenfor økonomi, regnskab samt dertil beslægtede opgaver og områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 – 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 4.683. Balancen viser en egenkapital på kr. -15.496. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Denne forventes reetableret gennem driften. Derudover er der givet tilsagn fra de eksisterende kommanditister og komplementaren om en forøgelse af selskabskapitalen med 25.000 om nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.065	13.493
Resultat af ordinær primær drift		8.065	13.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		219	616
Øvrige finansielle omkostninger		-3.601	-4.691
Ordinært resultat før skat		4.683	9.417
Årets resultat		4.683	9.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.683	9.417
I alt		4.683	9.417

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.793	33.352
Andre tilgodehavender		0	1.523
Tilgodehavender i alt		26.793	34.875
Likvide beholdninger		5.111	7.546
Omsætningsaktiver i alt		31.904	42.421
AKTIVER I ALT		31.904	42.421

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	25.000	25.000
Overført resultat		-40.496	-45.179
Egenkapital i alt		-15.496	-20.179
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	45.800
Skyldig moms og afgifter		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.400	16.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.400	62.600
Gældsforpligtelser i alt		47.400	62.600
PASSIVER I ALT		31.904	42.421

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets stamkapital udgør kr. 25.000 delt på 25.000 kommanditanparter á kr. 1,00.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. Kapitalen forventes reetableret i 2023 og 2024 gennem driften. Derudover er der givet tilsagn om yderligere selskabskapital på kr. 25.000 fra selskabets kommanditister og selskabets komplementar om nødvendigt.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0